АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "<*2 > ИГ*. №  ,

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 30.03.2018 № 991 «Обутверждении Плана мероприятий на
финансовое обеспечение для проведения голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству, в рамках реализации

В целях реализации распоряжения Правительства Свердловской области
от 29.03.2018 № 169-РП «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Свердловской области от 02.03.2018 № 109-РП «О выделении средств из резервного
фонда Правительства Свердловской области Министерству энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области» по предоставлению иного
межбюджетного трансферта бюджету Верхнесалдинского городского округа», приказа
Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа
от 16.03.2018 № 22 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Верхнесалдинского городского округа на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 30.03.2018 № 991 «Об утверждении Плана мероприятий на
финансовое обеспечение для проведения голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству, в рамках реализации муниципальных
программ формирования современной городской среды», изложив План мероприятий
на финансовое обеспечение для проведения голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству, в рамках реализации муниципальных
программ формирования современной городской среды (далее - План) в новой
редакции (прилагается).

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации
Верхнесалдинского городского округа Л.А. Соколовой производить оплату работ,
услуг в соответствии с Планом, утвержденным настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту Л.В. Шаржукову.

Глава Верхнесалдинского городского OKjpyfa /з а 1 М.В. Савченко

2

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от J Z P l / f  №
«О внесении изменений в постановление

t администрации Верхнесалдинского
городского округа от 30.03.2018 № 991
«Об утверждении Плана мероприятий на
финансовое обеспечение для проведения
голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих
благоустройству, в рамках реализации
муниципальных программ
формирования современной городской
среды»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
на финансовое обеспечение для проведения голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству, в рамках
реализации муниципальных программ формирования современной

городской среды

№
п/п

Наименование мероприятия Всего,
рублей

В том числе
Местный
бюджет,
рублей

Областной
бюджет,
рублей

1 . Оказание услуг по выполнению
функциональных обязанностей
члена территориальной счетной
комиссии, осуществляющей
организацию и подготовку
проведения рейтингового
голосования по отбору
общественных территорий,
подлежащих благоустройству, в
рамках реализации муниципальных
программ формирования
современной городской среды

156 364,96 0,0 156 364,96

2. Приобретение канцелярских
наборов

25 906,04 25 906,04

3. Приобретение календарей 100 000,00 100 000,00
4. Приобретение бланков формата А4

(для проведения голосования по
выбору общественной территории)

18 000,00 18 000,00

3

№
п/п

Наименование мероприятия Всего,
рублей

В том числе
Местный
бюджет,
рублей

Областной
бюджет,
рублей

5. Приобретение информационных
плакатов формата АЗ

5 600,00 5 600,00

6. Приобретение информационных
плакатов формата А2

4 000,00 4 000,00

7. Приобретение брелков 65 300,00 65 300,00
8, Приобретение блокнотов 99 980,00 99 980,00
9. Приобретение флипчартов

магнитно-маркерных на треноге
194 400,00 194 400,00

10. Приобретение ручек шариковых 99,980,00 99 980,00
11. Итого: 769 531,00 769 531,00